UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
DIRETORIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA INTERNA DGA Nº 07/2020

Campinas, 18 de maio de 2020.

O Sr. Andrei Vinicius Gomes Narcizo, Diretor da Diretoria Geral de Administração, da Universidade

Estadual de Campinas, no uso de suas atribuições legais e com base no Artigo 3º da Resolução GR-

005/2016, de 10/03/2016,

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica autorizada a ordenar despesas com recursos do Centro Orçamentário 5126 nos termos

estabelecidos na Resolução GR-005/2016, a seguinte servidora:

Nome da servidora: Profa. Dra. Dora Maria Grassi Kassisse

Cargo da servidora: Assessora de Gabinete

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Andrei Vinicius Gomes Narcizo

Diretor Geral de Administração

DGA/UNICAMP

*Original Assinado